
UCHWAŁA NR 119/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 100/X/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 24 lutego 2025 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

sprawującymi opiekę nad dziećmi do lat 3 na terenie Miasta  i Gminy Myślenice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 1 i 2, art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z póź. zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 100/X/2025 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia 
planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami sprawującymi opiekę nad 
dziećmi do lat 3 na terenie Miasta  i Gminy Myślenice § 6 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2025 roku." 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A84CDEA-52BE-404D-B95B-6E10A76FB187. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podczas sesji w dniu 24 lutego 2025 roku Rada Miejska w Myślenicach podjęła uchwałę Nr 100/X/2025 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 
sprawującymi opiekę nad dziećmi do lat 3 na terenie Miasta  i Gminy Myślenice. 

Zgodnie z § 6 powołanej uchwały miała ona wejść w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wobec uzyskanej z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego informacji, iż zmianie uległo dotychczasowe 
stanowisko wojewody i uchwały tego rodzaju nie będą publikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego (poprzednia uchwała w tym przedmiocie była opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z 2022 roku pod pozycją 5765), konieczna stała się zmiana § 6 uchwały z 24 
lutego 2025 roku, tak, aby mogła ona wejść w życie. Jako że wejście w życie nie powinno następować z mocą 
wsteczną, proponuje się zmianę § 6 w ten sposób, iż uchwała wejdzie w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A84CDEA-52BE-404D-B95B-6E10A76FB187. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 119/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


